
PIPER HEIDSIECK BRUT PROHIBITION 0,75L (plech)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:43
1/1

Výrobce PIPER HEIDSIECK 
Kód produktu 1003217 
EAN 3018333015513 

Na připomenutí 100. výročí od začátku prohibice Piper-
Heidsieck vás zve k vychutnání tohoto Cuvée Brut s
atmosférou řvoucích dvacátých let s touto limitovanou edicí
lahve v plechové tubě.
Cuvée Brut je emblematické víceroční šampaňské, vyrobené
ze směsi více než 100 cru pocházejících ze 3 odrůd
šampaňského. Může se pochlubit svěžím, elegantním a
harmonickým profilem s jemnými tóny hrušek, bílé broskve,
citrusů a pomerančových květů, zatímco na patře odhaluje
jemné aroma toastového chleba, čerstvých mandlí a máty.
Od svého založení v roce 1785 prokázal House of Piper-
Heidsieck svou inovativní zdatnost při výběru a míchání
jedinečných vín.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 

Chuť máslové hrušky, zlaté hrozny, citrus,
grapefruit 

Objem 750 ml


